Codice

185-LVAO4-

BI330

185-LVAQO4-
BI400

185-LVAQO4-
GC330

185-LVAO4-
GC400

185-LVAO4-
NE330

185-LVAQ4-
NE400

185-LVAQO4-
SB330

185-LVAQO4-
SB400

Variante

DM 330 Bianco H. 140

DM 400 Bianco H. 145

DM 330 Grigio Cem H.

140

DM 400 Grigio Cem H.

145

DM 330 Nero H. 140

DM 400 Nero H. 145

DM 330 Sabbia H. 140

DM 400 Sabbia H. 145

IAN TEX

Codice: 185-LVA04

LAVABO DA APPOGGIO
SLIM MOD. 04

Lavabo in ceramica fornito senza piletta. Con eleganti

rilievi alla base. Pilette in ceramica abbinabili codici: 370-

24110.
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@ Scatola Cartone

Varianti

Confezione Lotto Minimo
Ordine

Imballo Prezzo Unita Di

Listino Misura

€104.94 NR

€131.84 NR

€134.83 NR

€ 169.80 NR

€ 134.83 NR

€ 169.80 NR

€ 134.83 NR

€ 169.80 NR

Disponibilita

Barcode Brico

8033408891651

8033408891644

8033408891613

8033408891606

8033408891637

8033408891620

8033408891590

8033408891583
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